

**Ejendomsselskabet Maya af 2012 A/S**  
**CVR-nr. 30273788**  
**Beravænget 13**  
**5210 Odense NV**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Leo Hald

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Maya af 2012 A/S  
Beravænget 13  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 30273788

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.04.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Myrna Bendte Svendgaard Hald  
Henning Finderup  
Leo Hald

### **Direktion**

Leo Hald, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er drift og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 207 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>649.403</b>	<b>498.840</b>
Af- og nedskrivninger	1	(317.532)	(151.656)
Andre driftsomkostninger		(36.581)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>295.290</b>	<b>347.184</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(593.389)	(550.688)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(298.099)</b>	<b>(203.504)</b>
Skat af ordinært resultat	3	91.083	43.500
<b>Årets resultat</b>		<b>(207.016)</b>	<b>(160.004)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(207.016)	(160.004)
		<b>(207.016)</b>	<b>(160.004)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.291.810	11.462.767
Indretning af lejede lokaler		299.725	360.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>11.591.535</u></b>	<b><u>11.822.767</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>11.591.535</u></b>	 <b><u>11.822.767</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.148
Andre tilgodehavender		179.607	0
Periodeafgrænsningsposter		0	20.365
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>179.607</u></b>	<b><u>25.513</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>367.995</u></b>	 <b><u>354.749</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>547.602</u></b>	 <b><u>380.262</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>12.139.137</u></u></b>	 <b><u><u>12.203.029</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		30.898	237.914
<b>Egenkapital</b>		<b><u>530.898</u></b>	<b><u>737.914</u></b>
Udskudt skat		845.418	936.501
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>845.418</u></b>	<b><u>936.501</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.548.175	6.548.175
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.668.689	2.668.689
Anden gæld		150.000	120.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>9.366.864</u></b>	<b><u>9.336.864</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.101	1.033.703
Anden gæld		95.856	158.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.395.957</u></b>	<b><u>1.191.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.762.821</u></b>	<b><u>10.528.614</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.139.137</u></b>	<b><u>12.203.029</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	237.914	737.914
Årets resultat	0	(207.016)	(207.016)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>30.898</b>	<b>530.898</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	317.532	151.656
	<u><b>317.532</b></u>	<u><b>151.656</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	258.468	197.495
Renteomkostninger i øvrigt	334.921	327.544
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	25.649
	<u><b>593.389</b></u>	<u><b>550.688</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(91.083)	(48.443)
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.943
	<u><b>(91.083)</b></u>	<u><b>(43.500)</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.519.302	480.000
Tilgange	0	36.800
Afgange	0	49.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>12.519.302</b></u>	<u><b>566.300</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.056.535)	(120.000)
Årets afskrivninger	(170.957)	(146.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(1.227.492)</b></u>	<u><b>(266.575)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.291.810</b></u>	<u><b>299.725</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.		
Aktierne er ikke opdelt i klasser.		

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	6.548.175	4.311.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.668.689	2.668.689
Anden gæld	0	0	150.000	150.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.366.864</b>	<b>7.129.784</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 6.500.000 kr. med pant i grunde og bygninger.

Ejerpantet ligger til sikkerhed for gæld til L. H. Ejendomme ApS sekundært til sikkerhed for prioritetsgæld.

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<b>11.291.810</b>	<b>11.462.767</b>

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

L.H. Ejendomme ApS, Nordborg